**est, sunt:** Volcatius idem apud te postea fuit, eques Romanus; Verr. II, 58. quo (animo) ... eques Romanus ... debet esse; ib. [equites Romani] nunc eidem in eum indices si essent; ib. 180. multi equites Romani; ib. III, 130. equites ordinis sena- torio dignitate proximos ... esse cupiunt; Cluent. 152. hoc omni tempore equites in ora maritima non fuerunt? Flacc. 30. quis enim eques Romanus ... in elivo Capitolino non fuit? Phil. II, 16. quasi vero ignotus nobis fuerit splendidus eques Romanus, Trebonii pater; ib. XIII, 23.

**exit:** quam multi equites Romani ... ad eos exierunt! Font. 16. L. vero Lamiam, equitem Romanum, ... exire ex urbe iussit; sen. 12.

**facit:** P. Scandilius, eques Romanus, ... spon- sionem de societe fecit; Verr. III, 135. si eques Romanus hoc idem fecerit; Cluent. 145.

**flent:** cum ... equites ... Romani flere pro me ... vetarentur; Quir. 13.

**habent:** illi equites Romani ... habuerunt tan- tum animi; Font. 26.

**indicat:** [equite Romano indicante;] Verr. a. pr. 38. si equites Romani indicarent; ib. III, 168. equites ... rem ad illorum libidinem iudicasse; Font. 36.

**liberant:** reperti sunt duo equites Romani qui te ista cura liberarent; Catil. I, 9.

**mentiuntur:** mentitos esse equites Romanos; Fr. B. VIII, 8.

**nolunt:** i. condemnant.

**oderunt:** quod vos equites Romani (oderunt) Piso 45.

**parent:** equites ... Romani ... snae potius religioni ... paruerunt; Cluent. 121.

**persequuntur:** tot equites Romani ... poenam octupli ... non persequebantur? Verr. III, 30.

**possunt:** (te) videre equites Romani non pos- sunt; Piso 61.

**probant:** probantibus ... equitibus Romanis; har. resp. 17.

**proieciunt:** vos, ... equites Romani, ... vos pro meo capite ... proieciatis; Sest. 26.

**relinquunt:** eques Romanus locuples ... pro- curatorem Romae reliquit; Qainet. 62.

**resistit:** Q. Septicio, honestissimo equite Ro- mano, resistente Apronio; Verr. III, 36. M. Druso ... aperte equites Romani restiterunt; Rab. Post. 16.

**sequuntur:** equites Romani ... consularem auctoritatem (securi sunt)? Rabir. 22. te ... equites ... Romani ... sequentur; har. resp. 22.

**statuunt:** statuerunt equites Romani illo iudi- cio ...; Rabir. 24.

**triumphat:** quid tam inauditum quam equitem Romanum triumphare? imp. Pomp. 61. quid tam incredibile quam ut iterum eques Romanus ... triumpharet? ib. 62.

**venit:** venit ad Chelidonem C. Mustius, eques Romanus; Verr. I, 137. eo ... veniebant equites Romani; ib. V, 27. equitem Romanum ex hac urbe ... venire in eum locum, ubi ... Rab. Post. 22.